
Paradyż, dnia 22.04.2014 r. 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 

o wyniku przetargu 

 

 
W dniu 22 kwietnia 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Paradyżu został 

przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność komunalną Gminy Paradyż. 

Przedmiotem przetargu była nieruchomość gruntowa niezabudowana 

położona w miejscowości Solec ozn. nr ewid. działki 591 o pow. 1,12 ha. 

Przedmiotowa nieruchomość w obowiązującym m.p.z.p. to tereny rolne (R). 

 Do przetargu przystąpił jeden oferent. Osób niedopuszczonych do 

uczestnictwa w przetargu nie było.  

  Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 11.660,00 zł. Najwyższą cenę 

jaką osiągnięto w wyniku przeprowadzonego przetargu to kwota 11.860,00 zł.  

 Jako nabywcę w/w nieruchomości za kwotę 11.860,00zł. (słownie: jedenaście 

tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł) ustalono Panią Beatę Rudalską. 

 


